

Taas on vuosi vaihtunut uuteen, joka onkin seuramme 15-vuotisjuhlavuosi. Toimintakausi käynnistyi perinteisen riemukkaasti runsaslukuisen osallistujajoukon voimin Räväytysillan merkeissä. Saimme nauttia nuotion lämmöstä, herkullisesta ruoasta, iloisesta seurustelusta sekä tietysti Kallen vuosikronikasta, tietovisailusta sekä yhteislaulusta. Vuoden Räväyttäjänä palkittiin Suomi Meloo – joukkue kera Katin, jonka ideoiman Angry Birds – teeman voimin saavutettiin Maskottikisan voitto. Sisupussilla muistettiin Maija-Liisaa, joka kunnostautui laskemalla Simunankosken Joukon kaverina. Kuvia löytyy www.suomimeloo.fi -sivuilta.

Lumisista liikuntariemuista keräännymme nauttimaan **Salomonkalliolle koko perheen talvitapahtumaan lauantaina 16.2. klo 11 – 15.** Seura tarjoaa makkaran paistettavaksi, nuotio on kuumana ja makkarat tarjolla klo 12-13. Tervetuloa kaikenikäiset seuran jäsenet ulkoilemaan, mahdollisuus on pulkkailla, lasketella ja toivottavasti silloin jo ladutkin ovat hiihtokunnossa.

Nakkilan uimahallilla vuoromme jatkuu sunnuntaisin klo 10-12. Maaliskuun 24. pv on kevään viimeinen kerta. Käytä mahdollisuus hyväksesi, tuo myös ystäväsi tutustumaan melontaan!

Peli-illat Leineperin koululla jatkuvat perjantaisin klo 18-20

Evänräväyttäjät ry:n vuosikokous on Leineperin Antti Ahlströmin koululla perjantaina 22.3. klo 18.30. Tervetuloa kaikki jäsenet mukaan kertomaan ehdotuksianne sekä päättämään seuran tulevasta toiminnasta, mm. uimahallivuoron jatkamisesta. Liikuntasalin puolella saavat liikunnanharrastajat touhuta normaalisti, lapsetkin voivat siellä viihtyä vanhempiensa osallistuessa kokoukseen.

Huhtikuussa sauvakävellään ja pyöräillään sunnuntaisin klo 10 alkaen.

Toukokuussa viikolla 20 järjestetään melontakurssi Leineperissä leikkipuiston rannassa sekä sen jatkoksi perhemelontaretki Leineperinjoella.

Juupajoella melotaan 9.5

Suomi Meloo-reitti kulkee tänä vuonna Kemihaarasta Tornioon 9.-14.6. Pohjoisen yöttömän yön melontareissusta kiinnostuneet ottakaa yhteyttä Mattiin, p. 0400-593865.

Merkkaa tapahtumat kalenteriisi, tarkempi ohjelma tulee vuosikokouksen jälkeen. Tarkkaile myös seuran sivuja www.evanravayttajat.com

Muista Kama-pörssimme. Jos sinulla on joku ylimääräinen urheiluun liittyvä tavara tai tarvitset jotain, joka joltakulta muulta saattaisi käytettynä löytyä, niin lähetä tiedot osoitteeseen terttu.riento@dnainternet.net tai puh. 050-5208739.

Liikuttavaa vuotta toivottaen
Evänräväyttäjät ry:n hallitus